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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33202603F

2. Data e Regjistrimit 02/08/2023
3. Emri i Subjektit Prona.zk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Gjirokaster   Lagjja 18 Shtatori, rruga Zeman 
Haska . objekti me nr 16/71, Zk 8541 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Real estate (ndermjetesim dhe marketing shit-blerje) per 

pasuri te ndryshme siç jane: apartamente, banesa private, 
troje, objekte sociale dhe ekonomike, ara, kullota si dhe 
gjithe llojet e pasurive te paluajteshme sipas percaktimeve 
ligjore. 2.Perfaqesim ligjor (Avokati) lidhur me interesa 
pronesore prane organeve te drejtesise ne R.SH siç jane: 
Gjykatat e te gjitha niveleve, Prokurori si dhe prane Zyrave 
Permbarimore, notereve, etj. 3. Punime topografike 
lidhur me pergatitjen e plan-rilevimeve hartografike, 
verifikime ne terren, pergatitje raport- vleresimi mbi pronen 
si dhe akt-ekspertimi ne rast konfliktesh pronesie. 4.

Perfaqesim dhe interesim ligjor prane organeve te 
administrates shteterore lidhur me zbatimin e procedurave 
(kerkesa, ankesa) me objekt kryerjen e sherbimeve kadastrale 
sipas VKM nr.389/2020.  5. Konsulence ligjore me objekt 
sherbimet kadastrale siç jane: Leshim çertifikate pronesie, 
kartele pasurie, fragment harte kadastrale, regjistrim kontrate 
shitje/dhurimi, regjistrim AMTP, regjistrim Vendim per 
legalizim, vendim gjyqesor, etj 
Florjan Taçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2023                Deri: 03/08/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Florjan Taçi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2023                Deri: 03/08/2026

13. Ortakët FlorjanTaçi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlbanMemisha

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Prona.zk
E-Mail: prona.zk@yahoo.com  
Telefon: 0692070254  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-185761-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186928-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 03.08.2023 per largimin e 
administrators Ledjan Çilotaj dhe emerimin e administratorit te ri dhe drejtuesit tekzik 
Florjan Taçi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104719A7-50EB-4C48-8BDC-28B16AA4F30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F33BD8B-1F06-4C3E-ADDD-43C1962268B9
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eshte shtuar administratori:            ("Florjan Taçi")                      Nga data "03/08/2023             
Ne daten "03/08/2028
eshte larguar administratori:            ("Ledjan Çilotaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Florjan Taçi")                      Nga data "03/08/2023             
Ne daten "03/08/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 10/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76611D4-AA7A-4261-A6BA-051BAC1A0697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C633B35-77E5-4F66-A6F1-253C00E96B62

